PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Secretaria-Geral do Tribunal Pleno e Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 047/2012

Comissões Examinadoras do Concurso
Público para Juiz Substituto do Tribunal
Regional do Trabalho da 5ª Região.

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA

REGIÃO, reunido em sua 5ª Sessão Ordinária, realizada no dia 13 de agosto de 2012,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo como Presidente a Ex.ma Sra.

Desembargadora Vânia Jacira Tanajura Chaves, com a presença do Representante do

Pacífico Rocha, e dos Ex.mos Srs. Desembargadores Yara Trindade, Marama

Carneiro, Paulino Couto, Ana Lúcia Bezerra, Maria Adna Aguiar, Elisa Amado,

Nélia Neves, Lourdes Linhares, Alcino Felizola, Cláudio Brandão, Renato Simões,

Ivana Magaldi, Luíza Lomba e Edilton Meireles;

RESOLVE, por unanimidade:

REFERENDAR os nomes indicados pela Comissão do Concurso Público para Juiz

Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região para compor as respectivas

Comissões Examinadoras, a seguir relacionadas:

COMISSÃO EXAMINADORA DA PROVA ESCRITA DISCURSIVA

Titulares:

Presidente: Desembargadora Léa Reis Nunes de Albuquerque

Membro: Juiz George Santos Almeida

Representante da OAB: Dra. Christiane Moreira Moraes Gurgel

Suplentes:

Presidente: Desembargadora Maria das Graças Silvany Dourado Laranjeira

Membro: Juíza Mirella Mendes Grassi Muniz

Representante da OAB: Dr. Carlos Alfredo Cruz Guimarães

COMISSÃO EXAMINADORA DA PROVA PRÁTICA DE SENTENÇA

Titulares:

Presidente: Desembargador Edilton Meireles de Oliveira Santos

Membro: Juíza Ana Paola Santos Machado Diniz

Representante da OAB: Dr. Cristiano Augusto Rodrigues Possídio

Suplentes:

Presidente: Juiz André Oliveira Neves

Membro: Procurador Jairo Lins de Albuquerque Sento-Sé

Representante da OAB: Dr. Pedro Nizan Gurgel de Oliveira

COMISSÃO EXAMINADORA DA PROVA ORAL

Titulares:

Presidente: Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho

Membro: Desembargador Cláudio Mascarenhas Brandão

Representante da OAB: Dr. Eurípedes Brito Cunha

Suplentes:

Presidente: Ministro Augusto César Leite de Carvalho

Membro: Desembargadora Elisa Maria Amado de Moraes

Representante da OAB: Dr. Fábio Antonio de Magalhães Nóvoa

COMISSÃO MULTIPROFISSIONAL

Titulares:

Presidente: Desembargadora Marama dos Santos Carneiro

Membro: Desembargador Luiz Tadeu Leite Vieira

Representante da OAB: Dr. Ricardo Mauricio Freire Soares

Médico: Dr. Augusto Manoel de Carvalho Farias

Médico: Dra. Rita de Cássia Pereira Fernandes

Suplentes:

Presidente: Desembargador Jéferson Alves Silva Muricy
Certifico que a presente
Resolução Administrativa
foi divulgada no Diário
Eletrônico do Tribunal
Regional do Trabalho da 5ª
Região, edição de 14 de
agosto de 2012.

Membro: Desembargador Marcos Oliveira Gurgel

Representante da OAB: Dr. Carlos Eduardo Carvalho Monteiro

Médico: Dr. José Roberto Tolentino de Souza

Médico: Dr. Paulo Giovane Lopes Pena Em 15/8/2012
Julieta Viana

 Diretora da Sec. do Órgão
Especial

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda, 13 de agosto de 2012.
VÂNIA J. T. CHAVES
Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT 5ª Região

Firmado por assinatura digital em 14/08/2012 16:47 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES. Protocolizado no TRT 05 sob
o nº 10112081400802116660.

	VÂNIA J. T. CHAVES
	Presidente do TRT 5ª Região